
Nr.An Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, 
prani uji ~2m, themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne toke

m³ 2,255.00

2
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m kategoria IV, me shk ne toke 
per devijim lumi (2here)

m³ 2,500.00

3
Shtrese e varfer betoni per themelin e murit betonarme 
C12/15

m² 17.00

4 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 2x1x1m m³ 1,610.00

5 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 2x1x1.5m m³ 715.00

6
F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 12mm per murin e 
betonit dhe veshjen e themelit te gabionave

ton 2.57

7 Mur betoni+themel C20/25 per mbrojtjen m³ 330.00

8 Veshje me beton e themelit te gabionave C20/25 m³ 120.00

9 Transport materialesh ndertimi deri ne 50km ton 800.00

10 Mbushje me zhavorr pas mureve m³ 850.00

Shuma   

Fondi Rezerve 2.0%

Shuma me Fond Rezerve

20   %   T . V . SH. 

Shuma e Pergjithshme

Ofertusei_______________________________________

firma/vula_______________________________________

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: "Mbrojtje Lumore në të dy anët e përroit të Malindit në këmbët e Urës së Malindit Hyrje+Dalje, Bashkia 
SKRAPAR"


